
číslo smlouvy: 6319172071

‘ ".Kupní smlouva a dohoda o ukončení nájemní smlouvy
č.00631117000238

o
O

f ;!
VIl

■%\

r~>. '<Dr*_.'

W
C

á mezi těmito smluvními stranami:

Statutární město Brno
IČO: 449 92 785
se sídlem Brno 602 00, Bmo-město, Dominikánské náměstí 196/1
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou
bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.,
Olbrachtova 1929/62
140 00 Praha 4
číslo účtu: 111158222/0800
variabilní symbol: 6319172071

jako „prodávající“

a

2. Poliklinika Viniční a.s.
IČO:278 05 891 ^
se sídlem Brno 615 00, Bmo-Židenic
zastoupené předsedou představenstva
společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4977

jako „kupující"

takto:

Část A.
Úvod

ČI. I.
Úvodní ustanovení

1.1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků:
- p.č. 7198/23 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 45 m2,
- p.č. 9874 ostatní plocha, zeleň o výměře 150 m2,
- p.č. 9875 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 21 m2,
- p.č. 9877 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 551 m2,
- p.č. 9879 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 367 m2,
- p.č. 9880 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 355 m2,
- p.č. 9928 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 250 m2,
- p.č. 9929 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 18 m2,

1

V



- p.č. 9930 ostatní plocha, zeleň o výměře 423 m2,
- p.č. 9931 ostatní plocha, zeleň o výměře 460 m2,
- p.č. 9932 ostatní plocha, zeleň o výměře 90 m2,
- p.č. 9935 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 345 m2,
- p.č. 9936 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 36 m2,
- p.č. 9937 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 202 m2,
- p.č. 9938 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 48 m2,
- p.č. 9939 ostatní plocha, zeleň o výměře 12 m2,
- p.č. 9940 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 34 m2,
- p.č. 9941 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2,
- p.č. 9942 ostatní plocha, zeleň o výměře 119 m2,
- p.č. 9943 ostatní plocha, zeleň o výměře 138 m2,
vše v k.ú. Židenice, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Bmo-město, na listu vlastnictví č. 10001 pro 
katastrální území Židenice, obec Brno, okres Bmo-město.

1.2. Předmětem koupě (dále též „PŘEDMĚT KOUPĚ“) jsou:
- výše uvedený pozemek p.č. 9935 o výměře 345 m2,
- výše uvedený pozemek p.č. 9875 o výměře 21m2,
- výše uvedený pozemek p.č. 9936 o výměře 36 m2,
- výše uvedený pozemek p.č. 9938 o výměře 48 m2,
- výše uvedený pozemek p.č. 9941 o výměře 3 m2,
- část výše uvedeného pozemku p.č. 7198/23 o výměře 6 m2 , oddělená geometrickým 
plánem č.3539-201/2018 a označená jako díl „a“,
- část výše uvedeného pozemku p.č. 9874 o výměře 132 m2 , oddělená geometrickým 

plánem č.3539-201/2018 a označená jako díl „b“,
- dvě části výše uvedeného pozemku p.č. 9877 o celkové výměře 31 m2, oddělené 
geometrickým plánem č.3539-201/2018 a označené jako díl „c“ a „d“,
- část výše uvedeného pozemku p.č. 9879 o výměře 132 m2, oddělená geometrickým plánem 
č.3539-201/2018 a označená jako díl „e“,
- část výše uvedeného pozemku p.č. 9880 o výměře 2 m2 , oddělené geometrickým plánem 
č.3539-201/2018 a označená jako díl „f‘,
- část výše uvedeného pozemku p.č. 9928 o výměře 61 m2 , oddělená geometrickým plánem 
č.3539-201/2018 a označená jako díl „g“„
- část výše uvedeného pozemku p.č. 9929 o výměře 14 m2, oddělená geometrickým plánem 

č.3539-201/2018 a označená jako díl „h“,
- část výše uvedeného pozemku p.č. 9930 o výměře 133 m2 , oddělené geometrickým plánem 
č.3539-201/2018 a označená jako díl „i“,
- část výše uvedeného pozemku p.č. 9931 o výměře 2 m2 , oddělená geometrickým plánem 
č.3539-201/2018 a označené jako díl „j“,
- část výše uvedeného pozemku p.č. 9932 o výměře 3 m2 , oddělená geometrickým plánem 
č.3539-201/2018 a označená jako díl „k“,
- část výše uvedeného pozemku p.č. 9937 o výměře 202 m2, oddělená geometrickým plánem 
č.3539-201/2018 a označené jako díl „1“,
- část výše uvedeného pozemku p.č. 9939 o výměře 10 m2, oddělená geometrickým plánem 
č.3539-201/2018 a označená jako díl „m“,
- část výše uvedeného pozemku p.č. 9940 o výměře 33 m2, oddělená geometrickým plánem 
č.3539-201/2018 a označená jako díl „n“,
- část výše uvedeného pozemku p.č. 9942 o výměře 105 m2, oddělená geometrickým plánem 
č.3539-201/2018 a označená jako díl „o“,

2



- část výše uvedeného pozemku p.č. 9943 o výměře 62 m2 , oddělená geometrickým plánem 
č.3539-201/2018 a označená jako díl „p“, 
vše k.ú. Židenice,
kdy všechny výše uvedené pozemky a části pozemků se geometrickým plánem č. 3539
201/2018 slučují do nově vzniklého pozemku p.ě. 9935 ostatní plocha, ostatní komunikace o 
výměře 1381 m2vk.ú. Židenice.

1.3. Geometrický plán č. 3539-201/2018 tvoří přílohu č.l této smlouvy a je její nedílnou 
součástí.

ČI. II.
Účel smlouvy

Tato smlouva se uzavírá, aby kupujícímu bylo umožněno nabýt vlastnické právo 
k PŘEDMĚTU KOUPĚ.

Část B.
Kupní smlouva 

ČI. III.
Předmět smlouvy

Prodávající touto smlouvou úplatně převádí níže specifikovaný PŘEDMĚT KOUPĚ 

ze svého vlastnictví do vlastnictví kupujícího, tj. prodávající touto smlouvou úplatně převádí 
vlastnické právo k PŘEDMĚTU KOUPĚ včetně součástí a příslušenství a kupující 
smlouvou níže specifikovaný PŘEDMĚT KOUPĚ včetně součástí a příslušenství 
z vlastnictví prodávajícího do svého vlastnictví přijímají, tj. kupující touto smlouvou přijímá 
vlastnické právo k níže specifikovanému PŘEDMĚTU KOUPĚ a zavazuje se zaplatit za něj 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu, jinými slovy se prodávající touto smlouvou ve smyslu 
ust. § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, zavazuje, že 
kupujícímu odevzdá níže specifikovaný PŘEDMĚT KOUPĚ a umožní mu nabýt vlastnické 
právo k níže specifikovanému PŘEDMĚTU KOUPĚ:
- pozemku p.č. 9935 ostat.pl., ostat, komunikace o výměře 1381 m2 v k.ú. Židenice, v obci 
Brno, v okrese Brno - město, který vznikl způsobem blíže popsaným v čl. I. odst 1.2. této 
smlouvy,
a kupující se touto smlouvou zavazuje, že PŘEDMĚT KOUPĚ převezme, a to jak stojí a leží 
a zaplatí za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

touto

Čl. IV.
Kupní cena a způsob její úhrady

4.1. Kupní cena za PŘEDMĚT KOUPĚ byla sjednána mezi prodávajícím a kupujícím a činí 
částku ve výši 4.144.000 Kč (slovy: čtyřimilionyjednostočtyřicetčtyřitisíc korun českých). 
Dodání PŘEDMĚTU KOUPĚ je osvobozeno od DPH dle § 56 zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění.

t

3



4.2 Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou kupní cenu za PŘEDMĚT KOUPĚ 
prodávajícímu v celé výši, a to níže uvedeným způsobem:
• část kupní ceny ve výši 3.744.000,- Kč poukázal kupující pro prodávajícího na účet 

prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy před podpisem této smlouvy prodávajícím.
• kupující složil kauci ve výši 400.000,- Kč na depozitní účet prodávajícího před 

uzavřením této smlouvy na základě nájemní smlouvy č. 0063111700238 blíže 
specifikované v čl. IX této smlouvy a ke dni účinnosti této smlouvy mu v důsledku zániku 
nájemní smlouvy náleží vůči prodávajícímu splatná pohledávka na vrácení kauce ve výši 
400.000,- Kč. Prodávajícímu náleží ke dni účinnosti této smlouvy vůči kupujícímu 
splatná pohledávka na doplatek kupní ceny za PŘEDMĚT KOUPĚ ve výši 400.000,- Kč. 
Prodávající a kupující se tímto dohodli, že pohledávka prodávajícího vůči kupujícímu na 

zaplacení části kupní ceny ve výši 400.000,-Kč dle této kupní smlouvy se ke dni účinnosti 
této smlouvy započítává ve smyslu § 1982 a násl. občanského zákoníku s pohledávkou 
kupujícího vůči prodávajícímu na vrácení složené kauce ve výši 400.000,-Kč a obě tyto 
pohledávky zanikají zcela v rozsahu, v jakém se kryjí, tj. ve výši 400.000,-Kě. Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že prodávající převede kauci ve výši 400.000,-Kč na účet 
prodávajícího č. 111158222/0800 na úhradu zbylé části kupní ceny. Den připsání této 
platby na uvedený účet považují prodávající a kupující za den přijetí úplaty zbylé části 
kupní ceny. Prodávající a kupující se v souvislosti s úhradou zbylé části sjednané kupní 
ceny výše sjednaným způsobem výslovně dohodli a kupující bezvýhradně souhlasí s tím, 
že jelikož shora specifikovaná kauce bude použita na úhradu zbylé části sjednané kupní 
ceny, nebude z této kauce, složené kupujícím prodávajícímu dle nájemní smlouvy č. 
0063111700238,vráceno ničeho.

Čl. V.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že seznámil kupujícího s právním i faktickým stavem PŘEDMĚTU 
KOUPĚ, a prohlašuje, že není v nakládání s ním nijak omezen a že PŘEDMĚT KOUPĚ není 
zatížen žádnými právy třetích osob.

Čl. VI.
Prohlášení kupujícího

6.1. Kupující prohlašuje, že byl podrobně seznámen správním i faktickým stavem 
PŘEDMĚTU KOUPĚ, s tímto stavem souhlasí a v tomto stavu přijímá PŘEDMĚT KOUPĚ
do vlastnictví.

6.2. Kupující dále prohlašuje, že je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a plnit závazky v ní 
obsažené, že neexistuje žádný závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu 

nebo jakéhokoli orgánu veřejné správy, který by kupujícímu bránil uzavřít a plnit tuto 

smlouvu, a že nebylo vůči němu zahájeno insolvenční řízení, exekuce či výkon rozhodnutí, a 
ani mu není známo, že by mu některé z těchto řízení hrozilo.

4



6.3. Kupující bere na vědomí, že v zájmovém území PŘEDMĚTU KOUPĚ se nachází 
podzemní vedení NN v provozování společnosti E.ON Distribuce, a.s. Na energetická 

zařízení se vztahuje omezení vyplývající z ustanovení § 46 zákona č. 458/2000 Sb., o 
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, v platném znění.

ČI. VII.
Daň z nabytí nemovitých věcí

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je nabyvatel, tj. kupující.

ČI. VIII.
Převod vlastnického práva

8.1. V souladu s ust. § 1105 zákona ě. 89/2012 Sb. nabývá kupující PŘEDMĚT KOUPĚ do 

vlastnictví zápisem do katastru nemovitostí, provedeným na podkladě této smlouvy.

8.2. Správní poplatek spojený s návrhem na zahájení řízení o vkladu vlastnického práva z této 

smlouvy do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit prodávající.

8.3. Smluvní strany se dohodly, že okamžikem podání návrhu na vklad dochází k odevzdání a 
převzetí PŘEDMĚTU KOUPĚ. Smluvní strany se dohodly, že protokolární předání 
PŘEDMĚTU KOUPĚ nebude realizováno.

Část C.

ČI. IX.
Ukončení nájemní smlouvy č. 0063111700238, způsob úhrady nájemného za rok 2019 a

vypořádání kauce

9.1. Mezi prodávajícím jako pronajímatelem, kupujícím jako nájemcem, společností 
Technické sítě Brno, akciová společnost a společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
byla uzavřena dne 29.3.2011 Nájemní smlouva, budoucí směnná smlouva a budoucí smlouva 
o zřízení věcných břemen č.0063111700238(dále jen nájemní smlouva č. 0063111700238), 
Budoucí závazek k uzavření směnné smlouvy a smlouvy o zřízení věcných břemen byl 
realizován, když byla uzavřena dne 17.12.2013 směnná smlouva a smlouva o zřízení 
věcných břemen ě. 6313174314 s Poliklinikou Viniční a.s., Technickými sítěmi Brno, 
akciová společnost a Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s. Nájemní smlouvou č. 
0063111700238 byly dány do nájmu pozemky mj. tvořící PŘEDMĚT KOUPĚ o celkové 
výměře 1687 m2 vk.ú. Židenice na dobu 25 let od uzavření smlouvy za účelem rozšíření 
stávajícího parkoviště při poliklinice Viniční a jeho následné provozování na základě 
živnostenského oprávnění. Splatnost nájemného byla sjednána roční vždy k 30.6. příslušného 
roku. Nájemné pro rok 2019 činí 191.090,-Kč.

9.2. Smluvní strany se dohodly, že ke dni účinnosti této smlouvy se ukončuje výše uvedená 

nájemní smlouva č.0063111700238. Poměrnou část nájemného za rok 2019 je povinen 
kupující jako nájemce uhradit pronajímateli na účet č. 111107222/0800 a VS 0063111700238 

do dvou měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že 
po skončení nájmu nebude předmět nájmu protokolárně předán.

5



9.3 Na základě čl. VII. nájemní smlouvy č.0063111700238 složil kupující jako nájemce 
kauci ve^ výši 500.000,-Kč. Za porušení závazku nájemce zahájit výstavbu rozšíření 
parkoviště do sjednané doby vznikl pronajímateli, statutárnímu městu Brnu jako 
prodávajícímu nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,-Kč za měsíce duben, květen 

2012, kdy byl nájemce v prodlení se splněním této povinnosti. Část složené kauce tak byla 

započtena na úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,-Kč. Kauce složená na základě nájemní 
smlouvy č.0063111700238 na depozitním účtu statutárního města Brna ě. 111502222/0800 

a určená k vypořádání formou započtení popsanému v čl. IV odst. 4.2. této smlouw činí 
400.000,-Kč.

Část D.
Společná ustanovení

Čl. X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření smluvními stranami.

10.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictví registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. ’

10.3. Smluvní strany zároveň prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

10.4. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, a ostatními obecně závaznými právními předpisy České republiky.

10.5. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
prodávající, jedno vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení bude připojeno v příloze 
návrhu na vklad práva z této smlouvy do katastru nemovitostí.

10.6. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, že 

porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu uzavírají na základě 
jejich svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož připojují pod tuto smlouvu své vlastnoruční podpisy.

10.7. Kupující bere na vědomí, že prodávající je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10.8. Kupující bere na vědomí, že na město Brno jako územní samosprávný celek se vztahuje 

zákon ě. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění a tato smlouva bude prostřednictvím 

registru smluv povinně uveřejněna. Město Brno zašle smlouvu správci registru smluv k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 
dnů od uzavření smlouvy.

mu

I

6



Doložka
ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších

předpisů

Záměr statutárního města Brna prodat PŘEDMĚT KOUPĚ, specifikovaný v ělánku I. odst.
1.2. této smlouvy, byl zveřejněn zákonem stanoveným způsobem od 14.3.2019.

Tato smlouva byla schválena Z8/05 zasedáním Zastupitelstva města Brna konaným dne
9.4.2019, bodč.78.

13 -06- 2019
...........V Brně dne

%
&

Co O

005 \ y 005

-

Poliklinika
zastou enstvazastoupené primátorkou

JUDr. Markétou Vaňkovou

Poř.č: 62000-0025-1024Ověřovací doložka pro legalizaci
Podle ověřovací knihy posty: Brno 20

OS^N
&Vlastnoručně podepsal:

Datum a misto ení
Adresa pobytu:

Druh a č. pře
Občanský průkaz

íd

10.05.2019 i raziKt -2305-

;

7

/Ž



T

Tfiíůha t. /
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
značeni

ozemku
jarcelním

číslem

Výměra parcely Druh pozemku Označení

pozemku

parcelním

Číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Porovnání se stavem evidence právních vztahůZpůsob

určení Díl přechází z pozemku

____označeného v____

číslo listu

vlastnictví

Výměra dOu Označen

ídilu
výměrZpůsob využiti Způsob využiti Způsob využit!

katastru
nemovitostí

dřívější poz.
evidencitn2ha m2ha ha m2

ostatní plocha ostatní plocha7198/23 45 7198/23 39 2 7198/23 10001 39ostat.komunikace

ostatní Plocha
ostat.komunikace

9874 1! 50 zaniká
zeleň

ostatní plocha9875 21 zaniká
ostat.komunikace

ostatní plocha ostatní plocha9877 5| 51 9877 5; 20 0 9877 10001 5: 20jiná plocha

ostatní plocha
jiná plocha

ostatní plocha9879 3i 67 9879 2! 23 0 9879 10001 2! 23jiná plocha

ostatní plocha
jiná plocha

ostatní plocha9880 3; 55 9880 3: 65 0 9880 10001 3; 53 wjiná plocha jiná plocha

9879 10001 12 x

3: 65

ostatní plocha ostatní plocha9928 2- 50 9928 1! 89 0 9928 10001 li 89;ostat.komunikace

ostatní plocha

ostat.komunikace

ostatní plocha

ostat.komunikace

ostatní plocha

ostatkomunikace

ostatní plocha

9929 18 9929 4 0 9929 10001 4

9930 4; 23 9930 2; 90 2 9930 10001 2; 90zeleň zeleň
*1) ! 4! 50

ostatní plocha ostatní Plocha9931 4! §0 9931 4: 48 0 9931 10001 4! 48zeleň
ostatní plocha

zeleň

ostatní plocha9932 90 9932 87 0 9932 10001 87zeleň
ostatní plocha

zeleň

ostatní plocha9935 3! 45 9935 13! 81 0 9935 10001 3! 45 celáostat.komunikace ostat.komunikace

7198/23 10001 6 a

9874 10001 1! 32 b

9875 10001 21 celá

9877 10001 31 c+d

9879 10001 1! 32 e

9880 10001 2 f

GEOMETRICKÝ PLÁN
Geometricky plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřicky inženýr:

Ing. Leoš PernicaJméno, příjmení Ing. Leoš PernicaJméno, příjmení

Číslo položky seznamu oprávněných
zeměměřických inženýrů:

prO změnu hranic pozemků a

rozdělení pozemků

Cisio položky seznamu oprávněných
zeměměřických inženýrů:

1757/98 1757/98

10.9.2018 Číslo: 244/18Dne: 18.9.2018 číslo: 261/18Dne:

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické
podobě uloženému v dokumentaci katastrálního úřadu.

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Vyhotovitel: Hloušek s.r.o.
Vančurova 3361/56

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

615 00 Brno /ve°š p£fyX.
ó,- „■£im'wču^J'Q.Číslo plánu: 3539-201/2018

- „KU pro Jihomoravský kraj

2018.09.17 15:23:49 CEST

Okres: Brno-město s.®

Brno
ZideniceKat. území:

Mapový list; Brno 7-0/13
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost seznámit

se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, které byly ozna-
čenypředepsaným způsobem:

rohy obrubníku



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Označení
pozemku

parcelním

číslem

Druh pozemku Označení

pozemku
parcelním

číslem

Výměra parcely Druh pozemkuVýměra parcely Typ stavby Způsob

určeni
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
Cislo listu
vlastnictví

Výměra díluDíl přechází z pozemku Označen
ídíluZpůsob využití Způsob využiti Způsob využití označeného v

dřívější poz. 
evidenci

katastru
nemovitostím2 m2 ha m2ha ha

9928 10001 61 9

9929 10001 14 h

1! 339930 10001

100019931 2 J

100019932 3 k

10001 369936 celá

9937 10001 2! 02 I

9938 10001 48 celá

9939 10001 10 m

9940 10001 33 n

9941 10001 3 celá

9942 10001 1 05 o

9943 10001 62 P

13 81

ostatni plocha9936 36 zaniká
Dstat.komunikací 

ostatni plocha9937 2 02 zaniká
Dstat.komunikace 

ostatní plocha 
Dstat.komunikace 

ostatní plocha

9938 48 zaniká

9939 12 zaniká
zeleň

ostatní plocha9940 34 zaniká
jstat.komunikacf 

ostatní plocha 
Dstat.komunikací 

ostatní plocha

9941 zaniká3

9942 zaniká1 19
zeleň

ostatní plocha ostatní plocha9943 1 38 9943 1! 11 0 9943 10001 76 qzeleň zeleň

9874 10001 18 r

9937 10001 0,49 s

9939 10001 2 t

9940 10001 1 u

9942 10001 14 v

1 11

36 57 36 j 57

Poznámka: *1) Návrh na opravu chybné výměry p.č. 9931 podle § 37 odst. 1 písm. d) katastrální vyhlášky



k.ú. ŽideniceZak. č. 3539 - 201/2018 str. 3

Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y X K.kv. Poznámka

k.ú. Židenice (611115)
1 594672.35
2 594667.23
3 594653.71
4 594651.84
5 594650.53
6 594643.12
7 594633.69

334-83 594655.76
334-86 594650.80
334-92 594677.68
334-97 594673.01

2339-143 594632.51
2339-168 594631.61
2379-31 594654.17
2379-32 594647.89
2379-50 594686.42

2406-1244 594691.04
2592-2 594678.05
2592-3 594677.25
2592-4 594676.08
2592-5 594674.94
2592-6 594674.10
2592-7 594673.49
2592-8 594672.98
2592-9 594655.09

2592-10 594653.59
2592-11 594652.02
2592-12 594650.65
2592-13 594649.57
2592-14 594648.51
2592-15 594647.70
2592-17 594647.16
2592-18 594642.52
2592-53 594657.42
2592-54 594630.58
2592-60 594631.07
2592-61 594631.56
2592-64 594671.50
2592-65 594666.87
2592-66 594667.40
2592-67 594668.05
2592-68 594668.92
2592-69 594669.91
2592-70 594670.85
2592-71 594671.52
2592-72 594672.20
2592-73 594672.89
2592-80 594643.74
2592-88 594661.40

2592-228 594605.94
2592-229 594604.98

3498-4 594628.95

1160861.05
1160863.07
1160868.24
1160868.22
1160867.82
1160865.98
1160843.38 
1160870.90
1160868.36 
1160861,78
1160853.34 
1160844.30
1160834.55
1160872.44 
1160875.72
1160898.54
1160895.67
1160862.71
1160861.56
1160860.87 
1160860.60
1160860.57
1160860.67 
1160860.80
1160867.87 
1160868.27
1160868.27 
1160867.89
1160867.32
1160866.39
1160865.44 
1160864.47 
1160866.20 
1160816.00
1160835.36
1160836.62
1160837.88 
1160852.41
1160854.28
1160854.98
1160855.44
1160855.63 
1160855.51 
1160855.12 
1160854.81
1160854.32
1160853.54 
1160825.03
1160813.37
1160858.34
1160857.71
1160836.64

3
3
3
6
3
3
3
3
3
3
3 roh obrubníku
3
3 barevná značka
3
3
3
6
3 roh obrubníku 

roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
zapuštěný hřeb 
zapuštěný hřeb

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3 roh obrubníku 

roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
roh obrubníku 
barevná značka 
barevná značka

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3 barevná značka



1U/

9870

9873
2592-53

V

9865
9868

V 9951
V5053

9864''%•
V

■V-

3063
-9874

b
9869

2592-BO 9857
V

9856/4
9947 V3346

3345

-9988P

9336

/
9856/1

V

%3943 $
Q %

a
- 507S

349B-4J592-6I

£5544

2592-61

CMtV
-994B-9950

Ěo

3677
V,

2339-1433987
/

X

$5>
í'?-JS>

%&9935

/
/

/ 3607m /
2592-54

394i
'3933, 9

i592-65t
O F/ # X 

f
ří<y V

|J / 2592-66$ e%
*?$ detail A

$ 0.90

*0/
2592-229

n
2592-220

rfr
98809953 i
W

/
i i

UM f
r°-6&j 3/70. &

'‘FřH. p Í.5S

F #2. o;
/,

2592-17
&otets/7 Av v 4v 't

^$72592-15 ^-709933 r-
9931$ á>.6/FJ592-1B«// (A /2592-14 

/. / N>/ s>'4, iiš *.4 &F //V 2592-13V
3 V01« 2592-9//£ 1.5S / /

FJp
c A9930V 5575
///,# <&& i/7 334-03 9938 &<fe <fc

4?/


